Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

REFERENTE AO EDITAL Nº 001 - CSAM/IFB, DE 18 DE MARÇO DE 2015
CONVOCAÇÃO EM 13ª CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE CONCESSÃO
DO BENEFÍCIO DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA VINCULADOS

A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
2° SEMESTRE/2015 – CAMPUS SAMAMBAIA

O Diretor-Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário
Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I  –  Convocar em 13ª  chamada,  conforme  tabela  abaixo,  os  alunos  da  Lista  de  Espera  para  a
assinatura  do  Termo  de  Concessão  do  Benefício  dos  Programas  de  Promoção  a  Permanência
referente ao edital nº 001 – CSAM/IFB, de 18 de março de 2015.

Auxílio PERMANÊNCIA

N° Matrícula Tipo de auxílio

95 142044120007 G2

97 132044110108 G2

98 142044130026 G2

99 151044110012 G2

100 151042600003 G2

101 151042610008 G2

102 151042610017 G2

103 141044120042 G2

104 142044110017 G2

105 121044110088 G2

107 151044110029 G2

108 151044120014 G2

110 151042600005 G2

111 151044130026 G2

112 141044110067 G2

113 151044130016 G2

114 141044110069 G2

115 141044120020 G2

116 142044120011 G2

117 132044110049 G2

118 141044110041 G2

119 142044110014 G2

120 151042610001 G2

121 141044130045 G2

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

122 151048100017 G2

123 141044110003 G2

124 151044130040 G2

125 131044110075 G2

126 141044110002 G2

127 142044120035 G2

129 151044130049 G2

130 142044130025 G2

131 151044110019 G2

132 151042610002 G2

133 151044130037 G2

134 151044130031 G2

137 141044120067 G2

139 142042600040 G2

140 151044110011 G2

Auxílio CRIANÇA

N° Matrícula

17 141044110046

18 151044120054

19 142042600025

20 141044130054

26 151042600031

II – Informar que a assinatura do termo será nos dias 25 e 26 de novembro (quarta e quinta-feira)
na sala da Coordenação de Assistência Estudantil. Os alunos deverão comparecer portando original
e cópia do RG, CPF e do comprovante de conta-corrente (caso possua). Horário de atendimento:

Horário de Atendimento

Dia da semana Horário

2ª a 6ª feira 08:00 às 21:00

III –  Ressaltar  que  o  estudante  que  não  comparecer  na  data  e  horário  estabelecido,  será
desclassificado do processo, e o próximo candidato da lista de espera será convocado.

Para  maiores  informações,  favor  entrar  em  contato  com  a  Assistência  Estudantil  do  campus
Samambaia no telefone (61) 9311 76 70.

Brasília-DF, 24 de novembro de 2015.
ORIGINAL ASSINADO

LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR
Diretor-Geral do Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília